

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

**31. 8. 2023**

Č. j.:

**MHMP 1997324/2023**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1829657/2023**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Simona Greinerová**

**236 002 496**

Počet listů/příloh: **-/10**

Datum:

**27.09.2023**

### Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy (dále jen „MHMP“) jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ“), obdržel dne 31. 8. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího danou Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace přípisem ze dne 5. 9. 2023 pod č. j. MHMP 1853100/2023.

V Žádosti konkrétně uvádíte:

„Dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás jménem [redacted] žádáme o poskytnutí informací, zda byla Vaším úřadem přijata žádost o vydání závazného stanoviska nebo vydáno závazné stanovisko pro účely územního či stavebního řízení nebo jiného zásahu či změny na pozemku týkající se pozemků č. 1630/2, 1631/11, 1637/12, 1637/20, 1639, 1640/1, 1640/10, 1640/11, 1640/12, 1642/1, 1642/7, 1642/11 vše k.ú. Hloubětín (tzv. betonárna, budoucí výstavba bytového projektu Triangl) a pozemcích 1571/3, 1571/26, 1629/53 vše k.ú. Hloubětín (budoucí bytový objekt Rosala), případně jestli probíhá jakékoli jiné správní řízení či bylo již ukončeno nebo byla uzavřena či projednáváno uzavření jakékoli smlouvy týkající se těchto pozemků v období od 1.1.2018 do současnosti.

Žádáme tyto informace:

- Název subjektu, případně uvedení, že jde o fyzickou osobu
- Popis správního úkonu
- Datum podání žádosti/ohlášení či vydání rozhodnutí u uvedeného správního úkonu
- Elektronické kopie dokumentů týkající se správního úkonu

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1  
Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1  
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157  
E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h

*- Jakékoli další relevantní informace týkající se tohoto úkonu “*

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytneme následující informace.

V součinnosti s odborem územního rozvoje MHMP Vám v příloze zasíláme následující dokumenty:

1. Vyjádření ke studii č. j. MHMP 1940248/2018 ze dne 28. 11. 2018
2. Vyjádření k architektonické studii č. j. MHMP 1081304/2021 ze dne 23. 7. 2021
3. Závazné stanovisko orgánu územního plánování č. j. MHMP 47474/2022 ze dne 18. 1. 2022

V součinnosti s odborem pozemních komunikací a drah MHMP Vám v příloze zasíláme v anonymizované podobě následující dokumenty:

4. Žádost o stanovisko ze dne 1. 2. 2022
5. Závazné stanovisko odboru pozemních komunikací a drah MHMP č. j. MHMP 278561/2022 ze dne 14. 2. 2022
6. Žádost o stanovisko ze dne 11. 1. 2022
7. Závazné stanovisko silničního správního úřadu č. j. MHMP 223934/2022 ze dne 7. 2. 2022
8. Žádost o vyjádření k dokumentaci ze dne 20. 12. 2021
9. Usnesení o postoupení věci č. j. MHMP 2127167/2021 ze dne 27. 12. 2021

V součinnosti s odborem památkové péče MHMP Vám v příloze zasíláme:

10. Sdělení odboru památkové péče č. j. MHMP 106929/2022 ze dne 20. 1. 2022

S pozdravem

**JUDr. Tomáš Havel, Ph.D.**

zástupce ředitele Magistrátu pro sekci průřezových činností  
pověřen řízením odboru právní podpory  
podepsáno elektronicky

**Rozdělovník:**

1. Žadatel
2. Dotčené osoby

**Přílohy:** dle textu